1o cessitatibus providere, sex libras usualis monete vobis et successoribus vestris de Camera beati Petri
singulis annis percipiendas concessimus, donec in aliquo certo loco vobis essent utiliter assignate; sta-
tuentes ut ea, que ad sustentationem vestram consuevistis percipere de monasterio Sublacensi, vobis
et successoribus vestris propter hoc minime negarentur. Postmodum autem, cum reversi fuissemus ad
Urbem, quosdam de fratribus vestris ad nostram presentiam destinastis, humiliter implorantes, ut concessio-

15 nem ipsam in aliquo certo loco dignaremur perpetuo stabilire, de quo prefatas sex libras percipere
valeretis. Nos igitur, habito fratrum nostrorum consilio et assensu, iamdictas sex libras vobis et
successoribus vestris percipiendas singulis annis de annuo censu castri Porciani concedimus, et
concessionem ipsam presenti privilegio confirmamus. Nulli ergo omnino hominum liceat hanc
paginam nostre concessionis et constitutionis infringere, vel ei ausu temerario contraire. Si quis autem

20 eicetera,?) msque incursurum. Amen, Amen, Amen.3) Datum Laterani per manum
Blasii, Turritani electi, VI. kalendas Martii, indictione VI., incarnationis dominice anno Me CCe IIe, pon-

' tificatus vero domni Innocentii pape IIl. anno sexto, — . .4) prieri de QOsene.
Per tuas nobis litteras intimasti, quod W., lator presentium, post matrimonium cum gquadam muli-
ere contractum, cum sorore illius incestum simul et adulterium perpetravit, et per triennium sorduit

25 in hac sorde, ita quod geminam prolem ex adultera predicta suscepit, per quod crimen devenit ad no-
titiam vicinorum. Verum idem W., in penitentiarii nostri presentia constitutus, nimiam paupertatem?) allega-
vit, asserens quod non posset lerosolimitanam provinciam visitare. Quia igitur facultatem eius ple-
nius nosse potes, ipsum ad te duximus remittendum, discretioni tue per apostolica scripta mandantes, quatinus iniungas ei peni-
tentiam quam videris expedire. Ceterum, quia qualiter cum uxore sua de cetero habere se debeat . . . ..

Yy Corrigé. % Voir la formule compléte pl. 88, *) Les Amen ont la méme forme que dans les privileges originaux de cette époque (voir pl. g1). * Le nom est omis et remplacé par deux points. *) Les
traits de transposition indiquent qu'on doit lire ainsi.
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